
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243167 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

3 149 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Hledáte klid venkova - přesto kousek do města?
Toto Vám určitě nabídne rodinný dům určený k rekonstrukci v
Českém Újezdě.
Na první pohled se může zdát dům malý, ale už na ten druhý
zjistíte, že tomu tak není ...
Dispozice 5+KK je situována do dvou podlaží, kdy v přízemí
najdete samostatnou koupelnu, velkorysé zádveří a obývací pokoj
spojený s kuchyňským koutem.  V klidové části podkroví najdete 4
pokoje. Technické zázemí a místo pro Vaše koníčky může být v
dosud nevyužitém suterénu.

Je tu prostě dostatek místa pro žití i nezbytný úložný prostor.

Relax si pak užijete nejen v přírodě v okolí, ale i na útulné
zahrádce.

Toto místo má výbornou dostupnost - do Ústí 5 minut, do Teplic 15
minut, na dálnici 2 minuty.
Více informací Vám sdělíme na samotné prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4243167
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900870858
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 322 m2
Kód zakázky: 870858

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


